Chęciny, 26.03.2021 r. 

Znak sprawy: ZP-0130A-2021

Wyjaśnienie nr 1 
Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytanie w postępowaniu pn.: ,,Dostawa materiałów i sprzętu do badań diagnostycznych i monitorowania”:

Pytanie 1: dot. Zadanie nr 2, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści żel do USG o pojemności 250 ml z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź nr 1:  Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.  

Pytanie 2: dot. Zadanie nr 7, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści sterylny żel do USG                  o pojemności 20 ml pakowany podwójnie?

Odpowiedź nr 1:  Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.  
Pytanie 3: Czy Wykonawcy mają złożyć ofertę podpisaną elektronicznym podpisem kwalifikowanym czy w formie zeskanowanej (z pieczątkami) i przesłać drogą e-mail?
Odpowiedź nr 1:  Zamawiający dopuszcza obie formy składania ofert. 
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